
1

INVERNO 2022 | 2023 ORARIO AUTOLINEE
GESAMT FAHRPLAN - GENERAL TIME TABLE - INDICATEUR GENERAL

Scansiona il Qr-Code

 D
is

eg
no

 d
i S

ofi
a 

Pi
ro

va
no



Chiavenna
Tel./      +39 0343 32650
Fax +39 0343 30851

Morbegno
Tel./      e Fax +39 0342 612324

Tirano
Tel./      e Fax +39 0342 702293

Via Trento, 14
23100 Sondrio

Tel./      +39 0342 515487
Fax +39 0342 210301

E-mail:
sondrio2@ageallianz.it



INVERNO 2022/2023 
VALIDO FINO A FINE SCUOLEORARIO AUTOLINEE /

Direzione:	 Tirano I Piazza delle Stazioni. 5 
	 Tel. 0342.70.12.00 I Fax 0342.70.44.00
	 www.busperego.com I e-mail: info@busperego.com 

Uffici:	 Bormio I Autostazione I Tel. 0342.90 50 90

GESAMT FAHRPLAN - GENERAL TIME TABLE - INDICATEUR GENERAL

AFFITTO 
APPARTAMENTI 

ARREDATI
TIRANO

BOLLADORE
 BORMIO

Per informazioni rivolgersi 
all’Ufficio Perego di Tirano

Piazza delle Stazioni, 5 
Telefono 0342 701200

8 Bormio - Tirano (Feriale) 20 Bormio - Livigno

9 Tirano - Bormio (Feriale) 21 Livigno - Bormio 

10 Bormio - Tirano (Festivo)
22 Bormio - Premadio - Isolaccia 

- Semogo - S. Carlo

11 Tirano - Bormio (Festivo) 
23 S. Carlo - Semogo - Isolaccia 

- Premadio - Bormio

12 Tirano - Sondalo - Osp. Morelli 24 Bormio - S. Caterina Valfurva

14 Bolladore - Sondalo - Osp. Morelli 26 Bormio - Madonna Dei Monti

15 Bolladore - Frontale 29 Livigno - Zernez

15 Grosio - Ravoledo 30 Bormio - Piatta - San Pietro

16 Bormio - Bolladore - Sondalo - Osp. Morelli 30 Bormio - Cepina - Tola - Aquilone

18 Tirano - Aprica - Edolo 31 Bormio - Oga - Le Motte

18 Tirano - Baruffini 31 Bormio - Oga

19 Tirano - Teglio 34
Rogorbello - Tirano
Tirano - Vervio - Rogorbello



4

LOCALITA’ INDIRIZZO TELEFONO

BORMIO UFFICIO PEREGO 
Autostazione 0342.905.090

ISOLACCIA Bar VIOLA 0342.985.106

LIVIGNO

Bar CENTRO SCI 
DI FONDO
Autoservizi 
SILVESTRI

0342.996.010
0342.996.283

S. CATERINA Agenzia FORBA VIAGGI 0342.935.489

TIRANO UFFICIO PEREGO 
Piazza delle Stazioni, 5 0342.701.200

BOLZANO Autoservizi SAD 0471.450.111

LECCO

Agenzia Viaggi 
LANFRANCHI 
Vip Tours
C.C. Isolago

0341.367.215

EDOLO Autoservizi GELMI 0364.635583

dal 1923 LIVIGNO

duty free shop
Profumi - Occhiali

23041 LIVIGNO (SO)
Via Plan, 29

Telefono 0342.996.024
 Fax 0342.974.436





CON LE MIGLIORI MARCHE DI PROFUMI E COSMETICI

concessionaria
MONT BLANC

Via S.Antoni. 108/110
23041 LIVIGNO (SO)

Tel. e Fax 0342.997.402

Via Pontiglia. 379
Tel. 0342.970.148

Via Fontana. 40
Tel. 0342.997.364
www.profumeriaerika.com



Per la tua pubblicità 
su questo opuscolo

Tel. 0342 212120
info@ramponiartigrafiche.it

STAMPATI COMMERCIALI  •  DEPLIANT
 •  VOLANTINI •  MANIFESTI

STAMPA DIGITALE  •  GRANDE FORMATO  
•  PARTECIPAZIONI NOZZE

abbigliamento 

intimo 
e scarpe

LIVIGNO
Via S. Antonio, 103



8

BORMIO | TIRANO Servizio feriale / weekdays - in vigore dal 03/12/2022

In presenza di strada impraticabile per neve o 
ghiaccio, le fermate di Aquilone e Verzedo non 
saranno effettuate
(1) = Transita da Sondalo – V.le Libertà scuole 
elementari
(2) = Il servizio sul tratto Bormio – Bolladore si 

effettua solo nei giorni post-festivi           
(3) = Corsa scolastica parte da Sondalo Viale 
Libertà alle 6.27 con capolinea Sondrio 
autostazione  
(4) = Nei giorni extrascolastici effettua tutte le 
fermate(non transita da Sondalo Viale Libertà)                                       

(9) =  su richiesta effettua tutte le fermate
Scol = Si effettua nei soli giorni di scuola.
Scol5 = Si effettua nei giorni di scuola da lunedì 
a venerdì
Fer5 = Si effettua da lunedì a venerdì feriale
R Link = Corsa diretta senza fermate

N. CORSA
12B 12 12S 14 16 16S/16B 18 18D 20 20S 20SBis 22S 22 24B 24 24D 24G 24L 26B 26 28 30 30B  

(1)(2) (1) Scol 
(1)(3) (4) (1) Scol (1) R Link (4) (1) Scol Scol5 (1) Fer5 (1) R Link Scol5 Scol5    

(1) Fer5 (1) (1) (1) (9)

BORMIO        P. 4:55 5.45 6:45 7.50 10:05 10.50 11.10 11.50 12.50 12.50 13.45 13.50 15.50 16.10 16.50 17.50 18:50 19.50

PRESIDIO  Asl 4:51 5.46 6:46 7.51 10:06 10.51  - 11.51 12.51 12.51 13.46 13.51 15.51  - 16.51 17.51 18:51 19.51

LEVISSIMA 4:59 5.49 6:49 7.54  - 10.54  -  - 12.54  -  - 13.54 15.54  - 16.54 17.54 18:54 19.54

CEPINA 5:03 5.53 6:53 7.58  - 10.58  -  - 12.58  -  - 13.58 15.58  - 16.58 17.58 18:58 19.58

VERZEDO 5:10 6.00 7:00 8.05  - 11.05  -  - 13.05  -  - 14.05 16.05  - 17.05 18.05 19:05 20.05

LE PRESE 5:15 6.05  - 8.10  - 11.10  -  - 13.10  -  - 14.10 16.10  - 17.10 18.10 19:10 20.10

GRAILE’ 5:17 6.07  - 8.12  - 11.12  -  - 13.12  -  - 14.12 16.12  - 17.12 18.12 19:12 20.12

MONDADIZZA 5:19 6.09  - 8.14  - 11.14  -  - 13.14  -  - 14.14 16.14  - 17.14 18.14 19:14 20.14
SONDALO  
V.Libertà (scuole) 5.22 6.12 6.27  - 8.17  - 11.17  -  - 13.17  -  - 14.17 16.17  - 17.17 18:17 19.17 20.17

BOLLADORE 5:25 6.15 6.30 7.12 8.20 10.20 11.20  - 12.10 13.20  -  - 14.20 15.20 16.20  - 17.20 17.35 18:20 19:20 20.20 21:30

TIOLO 5.28 6.18 6.33  - 8.23 10.23 11.23  - 12.13 13.23  -  - 14.23 15.23 16.23  - 17.23 17.38 18:23 19:23 20.23 21:33

BV. VERNUGA 5:30 6.20 6.35  - 8.25 10.25 11.25  - 12.15 13.25  -  - 14.25 15.25 16.25  - 17.25 17.40 18:25 19:25 20.25 21:35

GROSIO 5:33 6.23 6.30  - 8.28 10.28 11.28  - 12.18 13.28  -  - 14.28 15.28 16.28  - 16:55 17.28 17.43 18:28 19:28 20.28 21:38

GROSOTTO 5:37 6.27 6.32  - 8.32 10.32 11.32  - 12.22 13.32  -  - 14.32 15.32 16.32  - 17:00 17.32 17.47 18:32 19:32 20.32 21:42

MAZZO 5:41 6.31 6.39  - 8.36 10.36 11.36  - 12.26 13.36  -  - 14.36 15.36 16.36  - 17:05 17.36 17.51 18:36 19:36 20.36 -

TOVO 5:43 6.33 6.41  - 8.38 10.38 11.38  - 12.28 13.38  -  - 14.38 15.38 16.38  - 17:08 17.38 17.53 18:38 19:38 20.38 -

LOVERO 5:45 6.35 6.43  - 8.40 10.40 11.40  - 12.30 13.40  -  - 14.40 15.40 16.40  - 17:10 17.40 17.55 18:40 19:40 20.40 -

SERNIO (Valchiosa) 5:50 6.40 6.46  - 8.45 10.45 11.45  - 12.35 13.45  -  - 14.45 15.45 16.45  - 17:14 17.45 18.00 18:45 19:45 20.45 21.48

TIRANO         A. 5:55 6.45 --- 7:35 8.50 10.50 11.50 11.50 12.40 13.50 13.30 14.25 14.50 15.50 16.50 16.50 17:20 17.50 18.05 18:50 19:50 20.50 21:55



9

TIRANO | BORMIO Servizio feriale / weekdays - in vigore dal 03/12/2022

In presenza di strada impraticabile per neve o 
ghiaccio la tratta Verzedo Cepina non sarà percorsa, 
il bus fermerà allo stabilimento Levissima	
(1) = Transita da Sondalo - V.le Libertà scuole 
elementari		
(5) = su richiesta transita da Cepina per lo scarico 
dei viaggiatori          		

(6) = Nei venerdì scolastici alle 17,05  verrà aggiunta 
una corsa supplementare diretta a Livigno con 
arrivo alle 19,00 
(7) = Transita da Cepina scuole nei giorni scolastici	
(8) = Il bus parte da Sondrio Via Tonale alle 13.10 
carica solo pax diretti oltre Tirano
(11) = Su richiesta transita da Sondalo Viale Libertà	

Scol = Si effettua nei soli giorni di scuola
Scol5 = Si effettua nei giorni di scuola da lunedì 
a venerdì 
Fer5 = Si effettua da lunedì a venerdì feriale 
ExtraScol = Si effettua nei giorni feriali non 
scolastici 
R Link = Corsa diretta senza fermate

N. CORSA
11B 11L 11S 11 13D 13 13I 15B 15 17 17S 19B 19 19S    21B 21 23B 23 25D 25 25G 25B 27 29B 29

(1) Scol (1)(5) R 
Link (1)(5) (1)(5)  (1)(5) Fer5(7) Scol  Extrascol      

(1-5)
Scol           

(1)(5)(8) Fer5 (1) Fer5 Scol5   
(1)

R 
Link (1)(6) Scol5 Fer5   

(11) (1)(5) (1)(5)

TIRANO     P. 6.00 6:40 6:55 7:50 9.05 9.05 10.05 11.05 11.10 12.10 12:45 13.05 13.05 13:40 14.20 15.05 16.10 16.15 17.05 17:05 17:40 18.10 19:05 21:00 22:00

SERNIO 
(Valchiosa) 6.05 6:45 7:00 7:55 - 9.10 10.10 11.10 11.15 12.15 12:50  - 13.10 13:45 14.25 15.10 16.15 16.20 - 17:10 17:45 18.15 19:10 21:05 22:05

LOVERO 6.08 6:48 - 7:58 - 9.13 10.13 11.13  - 12.18 - 13.13 13.13 13:48 14.28 15.13 16.18  - - 17:13 17:48 18.18 19:13 21:08 22:08

TOVO 6.11 6:51 - 8:01 - 9.16 10.16 11.16  - 12.21 - 13.16 13.16 13:51 14.31 15.16 16.21  - - 17:16 17:51 18.21 19:16 21:11 22:11

MAZZO 6.14 6:54 - 8:04 - 9.19 10.19 11.19  - 12.24 - 13.19 13.19 13:54 14.34 15.19 16.24  - - 17:19 17:54 18.24 19:19 21:14 22:14

GROSOTTO 6.18 6:58 - 8:08 - 9.23 10.23 11.23  - 12.28 - 13.23 13.23 13:58 14.38 15.23 16.28  - - 17:23 17:58 18.28 19:23 21:18 22:18

GROSIO 6.22 7:02  - 8:12 - 9.27 10.27 11.27  - 12.32 - 13.27 13.27 14:02 14.42 15.27 16.32  - - 17:27 18:00 18.32 19:27 21:22 22:22

Bv. VERNUGA 6.25 7:05 7:12 8:15 - 9.30 10.30 11.30 11.30 12.35 - 13.30 13:30 14:05 14.45 15:30 16.35 16.35 - 17:30 18.35 19:30 21:25 22:25

TIOLO 6.27 7:07 7:14 8:17 - 9.32 10.32 11.32 11.32 12.37 - 13.32 13:32 14:07 14.47 15:32 16.37 16.37 - 17:32 18.37 19:32 21:27 22:27

BOLLADORE 6.30 7:10 7:17 8:20 - 9.35 10.35 11.35 11.35 12.40 - 13.35 13:35 14:10 14.50 15:35 16.40 16.40 - 17:35 18.40 19:35 21:30 22:30

SONDALO  
V.Libertà 
(scuole)

7:11  - 8.21 - 9.36 10.36  11.36  - - 13:36 14:11 15.36 16.41 - 17.36 19:36 22:31

MONDADIZZA 7:16 7.21 8:26 - 9.41 10.41  11.41 12.44 - 13:41 14:16 15:41 16.46 - 17:41 19:41 22:36

GRAILE’ 7:18 7.23 8:28 - 9.43 10.43  11.43 12.46 - 13:43 14:18 15:43 16.48 - 17:43 19:43 22:38

LE PRESE 7:20 7.25 8:30 - 9.45 10.45 11.45 12.48 13:05 13:45 14:20 15:45 16.50 - 17:45 19:45 22:40

VERZEDO  -  - 8:32 -  -  -  - 12.50 13:07  -  - 15:47 16.52 - 17:47  -  -

CEPINA  - - 8:42 -  -  -  - 13.00 13:15  -  - 15:57 17.02 - 17:57  -  -

LEVISSIMA  - - 8:46 -  -  -  - 13.10 13:21  -  - 16:01 17.06 - 18:01  -  -

BORMIO    A. 7:35 7:40 8:50 9.45 10:00 11.00 12.00 13.15 13:25 14.00 14:35 16:05 17.10 17.45 18:05 20:00 22:55



10

BORMIO | TIRANO  Servizio festivo / festive - in vigore dal 03/12/2022

N. CORSA
16 18D 20 22 24 24D 24F 26 28 30

 R Link   R Link    (2)

BORMIO                                                P. 7.50 11.10 11.50 13.50 15.50 16.10 16.50 17.50 18:30 19:40

PRESIDIO   Asl 7.51  - 11.51 13.51 15.51  - 16.51 17.51 18.31 19.41

LEVISSIMA 7.54  - 11.54 13.54 15.54  - 16.54 17.54 18:34 19:44

CEPINA 7.58  - 11.58 13.58 15.58  - 16.58 17.58 18:38 19:48

VERZEDO 8.05  - 12.05 14.05 16.05  - 17.05 18.05 18,55 19.55

LE PRESE 8.10  - 12.10 14.10 16.10  - 17.10 18.10 18:50 20.00

GRAILE’ 8.12  - 12.12 14.12 16.12  - 17.12 18.12 18:52 20.02

MONDADIZZA 8.14  - 12.14 14.14 16.14  - 17.14 18.14 18:54 20.04

SONDALO  V.Libertà (scuole) 8.17  - 12.17 14.17 16.17  - 17.17 18.17 18.57 20.07

BOLLADORE 8.20  - 12.20 14.20 16.20  - 17.20 18.20 19:00 20.10

TIOLO 8.23  - 12.23 14.23 16.23  - 17.23 18.23 19:03 20.13

Bv. VERNUGA 8.25  - 12.25 14.25 16.25  - 17.25 18.25 19:05 20.15

GROSIO 8.28  - 12.28 14.28 16.28  - 17.28 18.28 19:08 20.18

GROSOTTO 8.32  - 12.32 14.32 16.32  - 17.32 18.32 19:12 20.22

MAZZO 8.36  - 12.36 14.36 16.36  - 17.36 18.36 19:16 20.26

TOVO 8.38  - 12.38 14.38 16.38  - 17.38 18.38 19:18 20.28

LOVERO 8.40  - 12.40 14.40 16.40  - 17.40 18.40 19:20 20.30

SERNIO Valchiosa 8.45  - 12.45 14.45 16.45  - 17.45 18.45 19:25 20.35

TIRANO                                                 A.         8.50 11.50 12.50 14.50 16.50 16.50 17.50 18.50 19:30 20.40
 -
 -
 -
 -

SONDRIO 21.10

(2) = Il bus prosegue fino a Sondrio solo nei giorni festivi 
prescolastici con capolinea Sondrio Piazzale Bertacchi

	

R Link = Corsa diretta senza fermate	
In presenza di strada impraticabile per neve o ghiaccio, 
le fermate di Aquilone e Verzedo non saranno effettuate



11

TIRANO | BORMIO Servizio festivo / festive - in vigore dal 03/12/2022

N. CORSA
13D 13 13I 15 19 21 25D 25 27 29

R Link   R Link (3) (3)

TIRANO                                                 P. 9.05 9:05 10.05 11:05 13:05 15:05 17.05 17:05 19:05 22:00

SERNIO Valchiosa  - 9:10 10.10 11:10 13:10 15:10  - 17:10 19:10 22:05

LOVERO  - 9:13 10.13 11:13 13:13 15:13  - 17:13 19:13 22:08

TOVO  - 9:16 10.16 11:16 13:16 15:16  - 17:16 19:16 22:11

MAZZO  - 9:19 10.19 11:19 13:19 15:19  - 17:19 19:19 22:14

GROSOTTO  - 9:23 10.23 11:23 13:23 15:23  - 17:23 19:23 22:18

GROSIO  - 9:27 10.27 11:27 13:27 15:27  - 17:27 19:27 22:22

Bv. VERNUGA  - 9:30 10.30 11:30 13:30 15:30  - 17:30 19:30 22:25

TIOLO  - 9:32 10.32 11:32 13:32 15:32  - 17:32 19:32 22:27

BOLLADORE  - 9:35 10.35 11:35 13:35 15:35  - 17:35 19:35 22:30

SONDALO  V.Libertà (scuole)  - 9:36 10.36 11.36 13:36 15.36  - 17.36 19:36 22:31

MONDADIZZA  - 9:41 10.41 11:41 13:41 15:41  - 17:41 19:41 22:36

GRAILE’  - 9:43 10.43 11:43 13:43 15:43  - 17:43 19:43 22:38

LE PRESE  - 9:45 10.45 11:45 13:45 15:45  - 17:45 19:45 22:40

VERZEDO  - 9.47 10.47 11.47 13.47 15.47  - 17.47

CEPINA  - 9.57 10.57 11.57 13.57 15.57  - 17.57 - -

LEVISSIMA  - 10.01 11.01 12.01 14.01 16.01  - 18.01 - -

BORMIO                                                A. 9.45 10.05 11.05 12.05 14.05 16.05 17.45 18.05 20.00 22.55

(3) Su richiesta transita da Cepina per lo scarico 
dei passeggeri		
R Link = Corsa diretta senza fermate		
		

In presenza di strada impraticabile per neve o 
ghiaccio la tratta Verzedo Cepina non sarà percor-
sa, il bus fermerà allo stabilimento Levissima



12

TIRANO | SONDALO | OSPEDALE MORELLI (Servizio feriale) - in vigore dal 12/09/2022

OSPEDALE MORELLI | SONDALO | TIRANO (Servizio feriale) - in vigore dal 12/09/2022

N. CORSA 11B/01 11L/03  11/05 13B/07 15B/09 17/011 19B/013 21B/015 21/017 23B/019 25B
Giorn Fer6 Fer6 Giorn Fer6 Fer5 Giorn(2) Fer5 Giorn Fer5 Fer5(1)

TIRANO                                                 P. 6.00 6:40 7:50 9:05 11:05 12.10 13:05 14.20 15:05 16.10 18.10
SERNIO (Valchiosa) 6.05 6:45 7:55 9:10 11:10 12.15  - 14.25 15:10 16.15 18.15
LOVERO 6.08 6:48 7:58 9.13 11.13 12.18 13:13 14.28 15:13 16.18 18.18
TOVO S. AGATA 6.11 6:51 8:01 9.16 11.16 12.21 13:16 14.31 15:16 16.21 18.21
MAZZO 6.14 6:54 8:04 9.19 11.19 12.24 13:19 14.34 15:19 16.24 18.24
GROSOTTO 6.18 6:58 8:08 9.23 11..23 12.28 13:23 14.38 15:23 16.28 18.28
GROSIO 6.22 7:02 8:12 9.27 11.27 12.32 13:27 14.42 15:27 16.32 18.32
VERNUGA 6.25 7.05 8.15 9.30 11.30 12.35 13.30 14.45 15.30 16.35 18.35
TIOLO 6.27 7:07 8:17 9.32 11.32 12.37 13:32 14.47 15:32 16.37 18.37
                                                                    A. 6.30 7:10 8:20 9.35 11.35 12.40 13:35 14.50 15:35 16.40 18.40
BOLLADORE § §  §  § §  § §
                                                                    P. 6.30 7.40 8.40 9.40 11.40 12.50 13.40 14.50 15.50 17.10
SONDALO 6.33 7.43 8.43 9.43 11.43 12.53 13.43 14.53 15.53 17.13
OSPEDALE – Portineria 6.37 7.47 8.46 9.47 11.47 12.57 13.47 14.57 15.57 17.17
OSPEDALE -  Amm.ne                       A. 6.45 7.55 8.50 9.50 11:50 13.05 13.55 15.05 16.00 17.20

N. CORSA 12B   02/14 02/14 04/16 08/16B 010/18B 010/18B 012/20B 014/22B 016/24B 018/24 020/26B
Giorn Fer6 Extrascol Fer6 Fer6 Scol Extrascol Fer5 Giorn Fer5 Giorn Fer5

OSPEDALE – Amm.          P. 6.50 6.50 7.55 9.55 11.55 11.55 13.05 14.05 15.05 16.05 17.25
OSPEDALE – Portin. 6.58 6.58 7.59 9.59 11.59 11.59 13.09 14.09 15.09 16.09 17.29
SONDALO 5.22 7.02 7.02 8.02 10.02 12.02 12.02 13.12 14.12 15.12 16.12 17.32
                                             A. 5.24 7.05 7.05 8.05 10.05 12.05 12.05 13.15 14.15 15.15 16.15 17.35
BOLLADORE § § § § §  §  § §
                                             P. 5.25 7:05 7:15 8.20 10.20 12.10 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.35
TIOLO 5.28 7:08 7:18 8.23 10.23 12.13 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.38
VERNUGA 5.30 7.10 7.20 8.25 10.25 12.15 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.40
GROSIO 5.33 7:13 7:23 8.28 10.28 12.18 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.43
GROSOTTO 5.37 7.15 7:25 8.32 10.32 12.22 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.47
MAZZO 5.41 7:21 7:31 8.36 10.36 12.26 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.51
TOVO S. AGATA 5.43 7:23 7:33 8.38 10.38 12.28 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.53
LOVERO 5.45 7:25 7:35 8.40 10.40 12.30 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.55
SERNIO (Valchiosa) 5.50 7:30 7:40 8.45 10.45 12.35 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 18.00
TIRANO                              A.       5:55 7:35 7:45 8.50 10.50 12.40 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 18.05

Extrascol = Si effettua nei giorni feriali di vacanza delle scuole - § = Cambio autobus a Bolladore - Fer6 = Servizio feriale - Scol = si effettua nei giorni di scuola
Giorn = Si effettua tutti i giorni - Scol 5 = Si effettua nei giorni scolastici da lunedì a venerdì - Fer5 = Si effettua dal lunedì al venerdì feriali - (1) = Su richiesta transita 
da Sondalo viale Libertà - (2) =Transita dalla strada panoramica sp26 mentre nei giorni Extrascolastici e festivi Ferma a Campone, B.Cologna, Sernio (Valchiosa)





14

BOLLADORE | OSPEDALE MORELLI in vigore dal  12/09/2022

OSPEDALE MORELLI | BOLLADORE in vigore dal  12/09/2022

N. CORSA
01 03 05 07 09 011 013 015 017 019

Giorn Fer6 Fer6 Giorn Fer6 Fer5 Giorn Fer5 Giorn Fer5

BOLLADORE                                        P. 6.30 7.40 8.40 9.40 11.40 12.50 13.40 14.50 15.50 17.10

SONDALO 6.33 7.43 8.43 9.43 11.43 12.53 13.43 14.53 15.53 17.13

OSPEDALE- P. Centrale 6.37 7.47 8.46 9.47 11.47 12.57 13.47 14.57 15.57 17.17

OSPEDALE- Amm.                             A. 6.45 7.55 8.50 9.50 11.50 13.05 13.55 15.05 16.00 17.20

N. CORSA
02 04 06 08 010 012 014 016 018 020

Giorn Fer6 Fer6 Giorn Fer6 Fer5 Giorn Fer5 Giorn Fer5

OSPEDALE-Amm.                              P. 6.50 7.55 8.55 9.55 11.55 13.05 14.05 15.05 16.05 17.25

OSPEDALE-P. Centrale 6.58 7.59 8.59 9.59 11.59 13.09 14.09 15.09 16.09 17.29

SONDALO 7.02 8.02 9.02 10.02 12.02 13.12 14.12 15.12 16.12 17.32

BOLLADORE                                        A. 7.05 8.05 9.05 10.05 12.05 13.15 14.15 15.15 16.15 17.35

Fer6 = corsa feriale
Fer5 = si effettua nei giorni feriali da lunedì a venerdì
Giorn = si effettua tutti i giorni



15

BOLLADORE | FRONTALE in vigore dal  12/09/2022

FRONTALE | BOLLADORE in vigore dal  12/09/2022

GROSIO | RAVOLEDO in vigore dal  12/09/2022 - SERVIZIO URBANO DEL COMUNE DI GROSIO

N. CORSA
301S 303S 305S 305 307 309 309S 309E 311 313
Scol Scol Scol Fer6 Gior Fer6 Scol Scol Fer5 (1) Fer5    

SONDALO – Scuole 13:05 13.05
BOLLADORE                                        P. 5.50 6.20 6.55 8.10 9.10 11.35 16.40 17.40
MONDADIZZA 5.53 6.23 6.58 8.12 9.12 11.38 13:08 13.08 16.42 17.42
GRAILE’ 5.55 6.25 7.00 8.14 9.14 11.40 13:10 13.10 16.44 17.44
LE PRESE – Ponte 5.56 6.26 7.01 8.16 9.16 11.41 13:11 13.11 16.46 17.46
PENDOSSO 5.58 6.28 7.03 8.18 9.18 11.43 13:13 16.48 17.48
FRONTALE – Piazza                          A. 6.05 6.35 7.10 8.25 9.25 11.50 13:20 16.55 17.55

N. CORSA
302S 304S 306S 306 308 310 310S 310E 312 314
Scol Scol Scol  Fer6 Gior Fer6 Scol Scol Fer5 (1) Fer5   

FRONTALE – Piazza                           P. 6.05 6.40 7.15 8.25 9.25 11.50 13:20 16.55 17.55
PENDOSSO 6.12 6.47 7.22 8.32 9.32 11.57 13:27 17.02 18.02
LE PRESE – Ponte 6.14 6.49 7.24 8.34 9.34 11.59 13:29 13.14 17.04 18.04
GRAILE’ 6.16 6.51 7.25 8.36 9.36 12.01 13:30 13.16 17.06 18.06
MONDADIZZA 6.18 6.53 7.27 8.38 9.38 12.03 13:32 13.18 17.08 18.08
BOLLADORE                                       A. 6.20 6.55 8.40 9.40 12.05 13:35 13.20 17.10 18.10
SONDALO – Scuole 7.35

371 373 375 377 379 381
N. CORSA

372 374 376 378 380 382
Fer5 Fer5 Fer5 Fer5

6.40 7.15 11:35 13:05 16:35 18:00 P.         GROSIO p. Municipio          A. 7.00 7.35 11:55 13.40 16:55 18:20
6.45 7.20 11:40 13.25 16:40 18:05 BELVEDERE – Dosso 6.56 7.31 11:51 13.36 16:51 18:16
6.46 7.21 11:41 13.26 16:41 18:06 SCAZZONI – Giroldo 6.54 7.29 11:49 13.34 16:49 18:14
6.48 7.23 11:43 13.28 16:43 18:08 RAVOLEDO – Bivio 6.52 7.27 11:47 13.32 16:47 18:12
6.50 7.25 11:45 13.30 16:45 18:10 A.       RAVOLEDO – P. Chiesa        P. 6.50 7.25 11:45 13.30 16:45 18:10

Fer6 = corsa feriale - Fer5 = si effettua nei giorni feriali da lunedì a venerdì - Fer5 (1) = Si effettua anche nei giorni Festivi - Giorn = si effettua tutti i giorni

SERVIZIO   SOLO SCOLASTICO - Fer 5 = Si effettua da lunedì a venerdì scolastico



16

BORMIO | BOLLADORE | SONDALO | OSP. MORELLI 
Servizio feriale/weekdays - orario in vigore dal 12/09/2022

OSP. MORELLI | SONDALO | BOLLADORE | BORMIO 
Servizio feriale/weekdays - orario in vigore dal 12/09/2022

N. CORSA
12/01 14/03 16/05 18/09 20/011 22/015 24/017

Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Scol Fer5 Fer5

BORMIO                                               P. 5.45 6.45 7.50 10.50 11.50 13.50 15.50

BOLLADORE                                       A. 6.12 7.12 8.17 11.17 12.09 14.17 16.17
§ § § § § § §

BOLLADORE                                       P. 6.30 7.40 8.40 11.40 12.50 14.50 17.10

SONDALO 6.33 7.43 8.43 11.43 12.53 14.53 17.13

OSPEDALE Amm.                              A. 6.45 7.55 8.50 11.50 13.05 15.00 17.20

N. CORSA
02/11S 04/11 06/13 08/13 010/17 012/19 014/21 016/23 017/25

Fer6 Fer6 Fer6 Giorn Fer5 Fer5(1) Fer5 Scol5 Fer5

OSPEDALE AMM.                              P. 6.50 7.55 8.55 9.55 11:55 13.05 15:05 16:05 17.25

SONDALO 7.02 8.02 9.02 10.02 12.05 13.12 15.12 16.12 17.32

BOLLADORE                                       A. 7.05 8.05 9.05 10.05 12.05 13.15 15.15 16.15 17.35
§ § § § & § & & §

BOLLADORE                                       P. 7.10 8.20 9.35 10.35 12.40 14.10 15.35 16.40 17.35

BORMIO                                               A. 7.35 8.45 10.05 11.05 13.15 14.35 16:05 17.10 18.05

Giorn = Si effettua tutti i giorni
Fer6 = Servizio feriale
Fer5 = Si effettua da Lunedì a Venerdì feriali
Scol5 = corsa scolastica da lunedì a venerdì	

Scol = Si effettua nei giorni di scuola	
(1) = nei giorni feriali extrascolastici coincidenza 
a Bolladore alle 13.36	
§ = Cambio autobus a Bolladore	



Via Rasia 191/c - Livigno (SO)

+39 0342 996693

+39 349 8200211

l.bormolini@sermetra.it



18

Fermate a richiesta: Madonna di Tirano - Bv. Ragno - Bv Valpilasca - Bv.Beltramelli - Bv Foppa
Bv. S. Antonio - Poletta - B.Bianzone - Lera - Liscidini - Aprica Santa Maria - Aprica Centro (Ambrosini) 
Corte Campagnola - bivio Galleno - Concordia - Lombro - Vico - S. Sebastiano - Nembra - (1) = Nei giorni extrascolastici NON transita da Stazzona ma da 
Tresenda alle 13.05 - (2) = Si effettua il sabato  e nei giorni feriali extrascolastici - (3) = Si effettua nei giorni scolastici da Lunedì a Venerdì

Scol = Si effettua nei soli giorni di scuola - ExtraScol = si effettua nei giorni extrascolastici feriali
(1) = nei giorni extrascolastici parte alle 12,30 e ritorna alle 12,45

TIRANO | APRICA | EDOLO Servizio feriale / weekdays - in vigore dal  12/09/2022

TIRANO | BARUFFINI Servizio feriale / weekdays

EDOLO | APRICA | TIRANO   

1 3 5 7 9E 9
N. CORSA

2 4 6 8 10
(1)             (2)  (3)  

8:40 10:40 12:45 14:35 16:35 17:00 P.                TIRANO Staz. Autol.                A. 7:30 10:20 12:20 16:20 18:20
8:45 10:45 12.50 14:40 16:40 17:05 VILLA – ST. FS 7.25 10:15 12:15 16:15 18:15
8:46 10:46 12.51 14:41 16:41 17:06 VILLA - POLETTA 7.24 10:14 12:14 16:14 18:14

-- -- 12:53 -- 16:43 17:08 STAZZONA 7:20                 
8:55 10:55 - 14:50 16:55 17:20 TRESENDA Stazione F.S.  - 10:07 12:07 16:07 18:07
8:59 10:59 12:59 14:54 16:59 17:24 MOTTA 7:11 10:01 12:01 16:01 18:01
9:03 11:03 13:03 14:58 17:03 17:28 CANTONIERA 7:07 9:57 11:57 15:57 17:57
9:07 11:07 13:07 15:02 17:07 17:32 BELVEDERE 7:03 9:53 11:53 15:53 17:53
9:11 11:11 13:11 15:06 17:11 17:36 LISCEDO 6:59 9:49 11:49 15:49 17:49
9:15 11:15 13:15 15:10 17:15 17:40 APRICA P.T. 6:55 9:45 11:45 15:45 17:45
9:20 11:20 13:20 15:15 17:20 17:45 APRICA S.Pietro . 6:50 9:40 11:40 15:40 17:40
9:33 11:33  - 15:28 17:33 17:58 CORTENO GOLGI 6:30 9:27 11:27 15:27 17:27
9:39 11:39  - 15:34 17:39 18:04 CORTENEDOLO 6:21 9:21 11:21 15:21 17:21
9:45 11:45  - 15:40 17:45 18:10 A.                              EDOLO                          P. 6:15 9:15 11:15 15:15 17:15

317 319 321 323 325
N. CORSA

318 320 322 324 326
Scol Scol ExtraScol (1) Fer5 Scol Scol ExtraScol (1) Fer5
7:15  - 10:00 12:40 17:00 P.                  TIRANO – P. CAVOUR                      A.  -  - 10:30 13:10 17:30
7:18 7:38 10:03 12:43 17:03 P.le CREDARO 7:37 8:00 10:25 13:05 17:25
7:19 7:39 10:04 12:44 17:04 BIVIO VISOLI (Ospedale) 7:35 7:58 10:24 13:04 17:24
7:22 7:43 10:10 12:50 17:10 BV. RONCAIOLA 7:30 7:53 10:20 13:00 17:20
7:25 7:48 10:15 12:55 17:15 A.                          BARUFFINI                               P. 7:25 7:48 10:15 12:55 17:15



19

TIRANO | TEGLIO    
Servizio feriale/weekdays - orario in vigore dal 12/09/2022

TEGLIO | TIRANO  
Servizio feriale/weekdays - orario in vigore dal 12/09/2022

N. CORSA
203 205 207 209 211
(4) (3) (1)(3)(4) (4) (3) Scol5

TIRANO Autostazione P. 7:35 10:50 12:45 14:35 17:00
Madonna di Tirano 7:37 10:52 12:47 14:37 17:02
Villa - Bv. Ragno 7:38  10.53 12:48 14:38 17:03
Villa - Valpilasca  -  10.54  -  - 17:04
Villa - Sonvico -  10.55  - -  17.05
Villa - Beltramelli -  10.56  - -  17.06
Villa - P.Torelli -  10.58 12.53 -  17.08
Villa - Derada -  10.59 12.55 -  17.09
Villa - S. Antonio - 11:01 12:56 - 17:11
Villa - Campagna - 11:03 12:57 - 17:12
Villa - Poletta 7:41  -  - 14:41  -
Bv. Bianzone 7:43  -  - 14:42  -
BIANZONE SCUOLE - 11:10 13:00 - 17:15
Bv. Bianzone 7:43 11:13 13:02 14:42 17:17
Palazzetta 7:45 11:15 13:03 14:45 17:20
TRESENDA       7:50 11:20     13:05 §    14:50 § 17:25
Valgella Alta 7:53 11:23 13:08 14:53 17:28
Bellandina 7:55 11:25 13:10 14:55 17:30
Castelvetro 7:57 11:27 13:12 14:57 17:32
San Gervasio 7.59 11.29 13.14 14.59 17.34
Cà Branchi 8.01 11.31 13.16 15.01 17.36
Cà Cordin 8.03 11.33 13.18 15.03 17.38
TEGLIO                        A.         8:05 11:35 13:20 15:05 17:40

N. CORSA
202 204 206 208 212
(3) (2) (4) Scol5

TEGLIO                        A. 6.45 8.10 12.40 14.15 17.40
Cà Cordin 6.47 8.12 12.42 14.17 17.42
Cà Branchi 6.49 8.14 12.44 14.18 17.44
San Gervasio 6.51 8.16 12.46 14.20 17.46
Castelvetro 6.53 8.17 12.48 14.22 17.48
Bellandina 6.56 8.20 12.50 14.24 17.50
Valgella Alta 6.58 8.22 12.52 14.26 17.52
TRESENDA arrivo 7.00 8.25 12.55 14.30 17.55
TRESENDA partenza 7.02 8.26     13.06 § 17.56
Palazzetta 7.04 8.29 13.09 17.59
Bv. Bianzone 7.06 8.31 13.11 18.01
BIANZONE SCUOLE 7.09 8.33 13.13  -
Bv. Bianzone  - 8.36 13.16 18.01
STAZZONA  - 8.40 13.20  -
Villa - Poletta  - 8.43 13.23 18.03
Villa – Campagna 7.11 8.44 13.24  -
Villa – S.Antonio 7.13 8.45 13.25  -
Villa -Derada 7.15 8.47 13.27  -
Villa – P.Torelli 7.16 8.50 13.30  -
Villa – Beltramelli 7.18 8.52 13.32  -
Villa – Sonvico 7.20 8.53 13.33  -
Villa – Valpilasca 7.22 8.54 13.34  -
Villa – Bv. Ragno 7.24 8.56 13.36  -
Madonna di Tirano 7.26 8.58 13.38 18.08
TIRANO Autostazione P. 7.30 9.00 13.40 18.10(1) La corsa 207 transita dalle scuole di Valgella

(2) La tratta Tresenda Tirano non si effettua il sabato extrascolastico
(3) = Transita da Bianzone alta - (4) = Ferma anche a Bivio Ragno, V.Pilasca, 
Bivio Beltramelli, Bivio Foppa, bivio S.Antonio e Bivio Campagna - § = Cambio autobus a Tresenda - Scol 5 = si effettua da lunedì a venerdì scolastico



20

BORMIO | LIVIGNO Servizio in vigore dal 03/12/2022

N. CORSA
61L 61 63K 63 65F 65 67 69 69VL 69L

Fer6(2) Giorn(8) Fer6(3) Giorn. Fest 
Extrascol Scol(8) Fer6 Giorn. (5) Fer6(2)

BORMIO - Autostazione                     P. 6.40 7.45 9.00 10:10 12:10 12.50 13.35 16:10 17.50 18.10
BORMIO -Terme 6.41 7.46 9.01 10.11 12.11 12.51 13.36 16.11 17.51 18.11
MOLINA 6.44 7.49 9.04 10:14 12:14 12.54 13.39 16:14 17.54 18.14
PREMADIO 6.46 7.52 9.06 10:16 12:16 12.56 13.41 16:16 17.56 18.16
FIOR D’ALPE - Turrip. - Sughetto 6.49 7.55 9.09 10:19 12:19 12.59 13.44 16:19 17.59 18.19
PIAN DEL VINO – Bivio Rasin 6.51 7.59 9.11 10:21 12:21 13.01 13.46 16:21 18.01 18.21
ISOLACCIA - impianti SIVAL 6.53 8.01 9.13 10:23 12:23 13.03 13.48 16:23 18.03 18.23
ISOLACCIA municipio 6.55 8.06 9.15 10:25 12:25 13.11 13.50 16:25 18.05 18.25
TELZ 6.57 8.08 9.17 10:27 12:27 13.13 13.52 16:27 18.07 18.27
SEMOGO 7.01 8.11 9.21 10:31 12:31 13.16 13.56 16:31 18.11 18.31
FOLON - MAOL 7.03 8.13 9.23 10:33 12:33 13.18 13.58 16:33 18.13 18.33
SAN CARLO 7.05 8.15 9.25 10:35 12:35 13.20 14.00 16:35 18.15 18.35
ARNOGA BASSA 7.09 8.19 9.29 10:39 12:39 13.24 14.04 16:39 18.19 18.39
ARNOGA - Hotel Viola 7.11 8.21 9.31 10:41 12:41 13.26 14.06 16:41 18.21 18.41
ARNOGA ALTA 7.14 8.24 9.34 10:44 12:44 13.29 14.09 16:44 18.21 18.44
RIFUGIO ALPINO (Lago Foscagno) 7.17 8.27 9.37 10:47 12:47 13.32 14.12 16:47 18.27 18.47
PASSO FOSCAGNO 7.20 8.30 9.40 10:50 12:50 13.35 14.15 16:50 18.30 18.50
TREPALLE - Da Lorenzo 7.28 8.38 9.48 10:58 12:58 13.43 14.23 16:58 18.38 18.58
TREPALLE - p.Chiesa 7.30 8.40 9.50 11:00 13:00 13.45 14.25 17:00 18.40 19.00
PASSO D’EIRA 7.33 8.43 9.53 11:03 13:03 13.48 14.28 17:03 18.43 19.03
MONTE SPONDA 7.36 8.46 9.56 11:06 13:06 13.51 14.31 17:06 18.46 19.06
LIVIGNO bivio TEOLA/ALEXANDER 7.39 8.49 9.59 11:09 13:09 13.54 14.34 17:09 18.49 19.09
LIVIGNO (S. Rocco) 7.42 8.52 10.02 11:12 13:12 13.57 14.37 17:12 18.52 19.12
LIVIGNO - Sci fondo 7.46 8.56 10.06 11:16 13:16 14.01 14.41 17:16 18.56 19.16
LIVIGNO - Via Li Pont/S. Maria           A. 7.50 9.00 10.10  - 13.20 14.05 14.45  - 19.00 19.20

Giorn. = si effettua tutti i giorni  - Fer6 = corse effettuate nei giorni feriali	
Scol = si effettua nei giorni scolastici	
Fest Extrascol = si effettua nei giorni festivi e non scolastici	
Fer6(2) = corse giornaliere dal 03/12 al 01/05/2023 poi feriali 	
Fer6(3) = si effettua solo nei giorni feriali dal 03/12 al 01/05/2023 

(5) = Si effettua solo il venerdì scolastico	
(8) = nei giorni scolastici transita da Isolaccia scuole
Il giorno di Natale il servizio sarà ridotto.
Per gruppi oltre le 10/15 persone avvisare le biglietterie almeno un giorno 
prima.	



21

LIVIGNO | BORMIO Servizio in vigore dal 03/12/2022

N. CORSA
62L 62 64K 64 66 68 70 70FL 70L

Fer6(2) Giorn Fer6(3) Fer6 Giorn. Giorn. Fer6(4) (9) Fer6(2)

LIVIGNO - Sci fondo                                P. 8.15 9:25 10:25 11:25 14.25 16:25 17:25 18:45 19.40
LIVIGNO (S. Rocco) 8.18 9.28 10.28 11.28 14.28 16:28 17:28 18:48 19.43
LIVIGNO bivio TEOLA/ALEXANDER 8.22 9.32 10.32 11.32 14.32 16:32 17:32 18:52 19.47
MONTE SPONDA 8.26 9.36 10.36 11.36 14.36 16:36 17:36 18:56 19.51
PASSO D’EIRA 8.29 9.39 10.39 11.39 14.39 16:39 17:39 18:59 19.54
TREPALLE - p. Chiesa 8.31 9.41 10.41 11.41 14.41 16:41 17:41 19:01 19.56
TREPALLE – Da Lorenzo 8.32 9.42 10.42 11.42 14.42 16:42 17:42 19:02 19.57
PASSO FOSCAGNO 8.40 9.50 10.50 11.50 14.50 16:50 17:50 19:10 20.05
RIFUGIO ALPINO (Lago Foscagno) 8.43 9.53 10.53 11.53 14.53 16:53 17:53 19:13 20.08
ARNOGA ALTA 8.49 9.59 10.59 11.59 14.59 16:59 17:59 19:19 20.14
ARNOGA - Hotel Viola 8.50 10.00 11.00 12.00 15.00 17:00 18:00 19:20 20.15
ARNOGA BASSA 8.52 10.02 11.02 12.02 15.02 17:02 18:02 19:22 20.17
SAN CARLO 8.56 10.06 11.06 12.06 15.06 17:06 18:06  - 20.21
FOLON - MAOL 8.57 10.07 11.07 12.07 15.07 17:07 18:07  - 20.22
SEMOGO 8.59 10.09 11.09 12.09 15.09 17:09 18:09  - 20.24
TELZ 9.01 10.11 11.11 12.11 15.11 17:11 18:11  - 20.26
ISOLACCIA 9.03 10.13 11.13 12.13 15.13 17:13 18:13  - 20.28
ISOLACCIA - impianti SIVAL 9.05 10.15 11.15 12.15 15.15 17:15 18:15  - 20.30
PIAN DEL VINO - Bivio Rasin 9.08 10.18 11.18 12.18 15.18 17:18 18:18  - 20.33
FIOR D’ALPE - Turrip. - Sughetto 9.10 10.20 11.20 12.20 15.20 17:20 18:20  - 20.35
PREMADIO 9.14 10.24 11.24 12.24 15.24 17:24 18:24  - 20.39
MOLINA 9.17 10.27 11.27 12.27 15.27 17:27 18:27  - 20.42
BORMIO - Autostazione 9.25 10.35 11.35 12.35 15.35 17:35 18:35 19:45 20:50
BORMIO SKI Impianti SIB                     A. 9.30  -   -  -  -  -  -

Giorn. = si effettua tutti i giorni
 Fer6 = corse effettuate nei giorni feriali
Fer6(2) = corse giornaliere dal 03/12 al 01/05/2023 poi feriali 
Fer6(3) = si effettua solo nei giorni feriali dal 03/12 al 01/05/2023 
Fer6(4) = si effettua nei giorni feriali (anche nei giorni festivi solo durante 
le vacanze scolastiche)

(9) = si effettua nei giorni festivi pre scolastici, prosegue diretta fino a Sondrio 
Per gruppi oltre le 10/15 persone avvisare le biglietterie almeno un giorno 
prima.
Please advise ours office in Bormio (telephone 0342/905090) one day 
before the arrival if there is a group of 10/15 person.
Il giorno di Natale il servizio sarà ridotto



22

BORMIO | PREMADIO | ISOLACCIA | SEMOGO | SAN CARLO Servizio in vigore dal 03/12/2022

N. CORSA

61L 59S 59 61 63K 63V 63 65F 65 65A 67F 67 67S 67B 67V 69 67A    69VL 69A 69F

Fer6
(2) Scol Fer6 Giorn Fer6

(3) (1) Giorn. Fest 
Extrascol Scol Scol Fest 

Extrascol Fer6 Scol5 Scol
(1) (1) Giorn. Giorn. (5) Fer6

(2) (4)

BORMIO SKI Impianti SIB P.  9.55 15.00

BORMIO - Autostazione P. 6.40 7.35 7.45 7.45 9.00 9.30 10.10 12.10 12.50 12.48 12.50 13.35 13.40 14.20 15.05 16.10 17.10 17.50 18.10 18.45

MOLINA 6.44 - 7.49 7.49 9.04 9.34 10.14 12.14 12.54 12.52 12.54 13.39 13.44 14.24 15.09 16.14 17.14 17.54 18.14 18.49

PREMADIO 6.46 -  - 7.52 9.06 9.36 10.16 12.16 12.56 12.54 12.56 13.41 13.46 14.26 15.11 16.16 17.16 17.56 18.16 18.51

FIOR D’ALPE - Seghetto 6.49 - 7.55 7.55 9.09 9.39 10.19 12.19 12.59 12.57 12.59 13.44 13.49 14.29 15.14 16.19 17.19 17.59 18.19 18.54

PIAN DEL VINO - Bv. Rasin 6.51 - 7.59 7.59 9.11 9.41 10.21 12.21 13.01 12.59 13.01 13.46 13.51 14.31 15.16 16.21 17.21 18.01 18.21 18.56

ISOLACCIA impianti SIVAL 6.53 - 8.01 8.01 9.13 9.43 10.23 12.23 13.03 13.01 13.03 13.48 13.53 14.33 15.18 16.23 17.23 18.03 18.23 18.58

ISOLACCIA    scuole  -  - 8.06 8.05   -  -  - 13.08    -  -  -  -  -  -  -  -  -

ISOLACCIA Municipio 6.55  - 8.10 8.06 9.15 9.45 10.25 12.25 13.11 13.03 13.05 13.50 13.55 14.35 15.20 16.25 17.25 18.05 18.25 19.00

TELZ 6.57 - 8.12 8.08 9.17 9.47 10.27 12.27 13..13 13.05 13.07 13.52 13.57 14.37 15.22 16.27 17.27 18.07 18.27 19.02

SEMOGO 7.01 8.00 8.14 8.11 9.21 9.51 10.31 12.31 13.16 13.08 13.11 13.56 14.01 14.41 15.26 16.31 17.31 18.11 18.31 19.06

FOLON 7.03 8.16 8.13 9.23 9.53 10.33 12.33 13.18  13.13 13.58 14.03 14.43 15.27 16.33 17.33 18.13 18.33 19.08

MAOL 7.04 8.17 8.14 9.24 9.54 10.34 12.34 13.19  13.14 13.59 14.04 14.44 15.29 16.34 17.34 18.14 18.34 19.09

S. CARLO                            A. 7.05 8.18 8.15 9.25 9.55 10.35 12.35 13.20  13.15 14.00 14.05 14.45 15.30 16.35 17.35 18.15 18.35 19.10

LIVIGNO Sci Fondo            A. 7.50  8.56 10.06 11.16 13.16 14.01  14.41  17.16 18.56

Giorn. = si effettua tutti i giorni
Scol = Servizio scolastico
Scol(1) = corsa giornaliera dal 03/12 al 10/04/2023 poi scolastica
Scol 5 = si effettua dal lunedì a venerdì scolastico
Fer6 = Servizio feriale
Fer6(2) = corsa giornaliera dal 03/12 al 01/05/2023 poi feriale
Fer6(3) = si effettua solo nei giorni feriali dal 3/12 al  01/05/2023
Fest Extrascol = Si effettua nei giorni festivi e non di scuola 

(1) = corsa giornaliera dal 03/12 al 10/04/2023
(4) = si effettua nei giorni festivi prescolastici
(5) = si effettua solo il venerdì scolastico
La fermata a Isolaccia scuole si effettua nei soli giorni di scuola.
Per gruppi oltre le 10/15 persone avvisare le biglietterie almeno un giorno 
prima.
Il giorno di Natale il servizio sarà ridotto.
Please advise ours office in Bormio (telephone 0342/905090) one day 
before the arrival if there is a group of 10/15 person.



23

SAN CARLO | SEMOGO | ISOLACCIA | PREMADIO | BORMIO Servizio in vigore dal 03/12/2022

N. CORSA

56S 58S 58 60S 60 62L 62 64V 64K 64 66S 66A 66F 66B 66 66V 68 70 70F 70L

Scol Scol Fer6 Scol Fer6 Fer6
(2) Giorn (1) Fer6

(3) Fer6 Scol Scol
Fest 

Extra-
scol

Scol(1) Giorn. (1) Giorn. Fer6 (4) Fer6
(2)

LIVIGNO Sci Fondo              P. 8.15 9.25 10.25 11.25 14.25 16:25 17:25  19.40

S.CARLO                             P.              6.20 7.10 8.20 8.56 10.06 10.00 11.06 12.06 13.00 13.20 14.50 15.06 15.35 17.06 18.06 19.10 20.21

MAOL 6.21 7.11 8.21 8.57 10.07 10.01 11.07 12.07 13.01 13.21 14.51 15.07 15.36 17.07 18.07 19.11 20.22

FOLON 6.22 7.12 8.22 8.58 10.08 10.02 11.08 12.08 13.03 13.22 14.52 15.08 15.37 17.08 18.08 19.12 20.23

SEMOGO 6.24 7.14 8.00 8.24 8.59 10.09 10.04 11.09 12.09 13.04 13.08 13.23 14.54 15.09 15.39 17.09 18.09 19.14 20.24

TELZ 6.27 7.17 8.03 8.27 9.01 10.11 10.07 11.11 12.11 13.07 13.10 13.24 14.57 15.11 15.42 17.11 18.11 19.17 20.26

ISOLACCIA 6.30 7.20 7.20 8.06 8.30 9.03 10.13 10.10 11.13 12.13 13.11 13.12 13.26 15.00 15.13 15.45 17.13 18.13 19.20 20.28

ISOLACCIA scuole 8.08 13.12 13.14

ISOLACCIA impianti SIVAL 6.32 7.22 7.22 8.32 9.05 10.15 10.12 11.15 12.15 13.15 13.15 13.28 15.02 15.15 15.47 17.15 18.15 19.22 20.30

PIAN DEL VINO - Bv Rasin 6.34 7.24 7.24 8.34 9.08 10.18 10.14 11.18 12.18 13.18 13.18 13.30 15.04 15.18 15.49 17.18 18.18 19.24 20.33

FIOR D’ALPE - Seghetto 6.37 7.27 7.27 8.37 9.10 10.20 10.17 11.20 12.20 13.21 13.21 13.32 15.07 15.20 15.52 17.20 18.20 19.27 20.35

PREMADIO 6.41 7.31  - 8.41 9.14 10.24 10.21 11.24 12.24 13.25 13.25 13.36 15.11 15.24 15.56 17.24 18.24 19.31 20.39

MOLINA 6.45 7.35 7.35 8.45 9.17 10.27 10.25 11.27 12.27 13.30 13.30 13.38 15.15 15.27 16.00 17.27 18.27 19.35 20.42

BORMIO                              A.                               6.50 7.40 7.40 8.50 9.25 10.35 10.30 11.35 12.35 13.35 13.35 13.45 15.20 15.35 16.05 17.35 18.35 19.40 20.50

BORMIO SKI ImpiantiSIB A. 8.55 9.30  - 10.40    16.10     

Giorn. = si effettua tutti i giorni
Scol = Servizio scolastico	
Scol(1) = corsa giornaliera dal 03/12 al 10/04/2023 poi scolastica
Fer6 = Servizio feriale	
Fer6(2) =corsa giornaliera dal 03/12 al 01/05/2023 poi feriale	
Fer6(3) = si effettua solo nei giorni feriali dal 3/12 al  01/05/2023
Fest Extrascol = Si effettua nei giorni festivi e non di scuola

(1) = corsa giornaliera dal 03/12 al 10/04/2023
(4) = si effettua nei giorni festivi prescolastici	
La fermata a Isolaccia scuole si effettua nei soli giorni di scuola.
Il giorno di Natale il servizio sarà ridotto.
Per gruppi oltre le 10/15 persone avvisare le biglietterie almeno un giorno 
prima.		
Please advise ours office in Bormio (telephone 0342/905090) one day 
before the arrival if there is a group of 10/15 person.



24

BORMIO | S. CATERINA VALFURVA Servizio in vigore dal 03/12/2022

S. CATERINA VALFURVA | BORMIO Servizio in vigore dal 03/12/2022

N. CORSA
71 71S 73 73K 75 75K 77 75S 77S 77K 79 79K 81 83 83K 83F

Fer 6 Scol
(1)

Fer6
(1) (1) Fest

(1) (1) Giorn. Scol Scol (1) Giorn. (1) Giorn. Scol5
(1) (1)  (4)

BORMIO - Autostazione   P. 6:45 7.45 8.55 9.30 10:05 10:35 12:30 12.55 13.40 14:00 14:40 15:20 16:05 17.10 18:45 19.15
BORMIO SKI Impianti SIB  -  - 9.00 9.35 10.10 10:40  -  -  - 14:05 14:45 15:25 16:10 17.15  -  -
UZZA 6.50 7.50 9:05 9.40 10.15 10:45 12:35 13.00 13.45 14:10 14:50 15:30 16:15 17.20 18:50 19.20
SAN NICOLO’ 6.52 7.52 9:07 9.42 10.17 10:47 12:37 13.02 13.47 14:12 14:53 15:32 16:17 17.22 18:52 19.22
S.ANTONIO VALFURVA 6.55 7.55 9:10 9.45 10.20 10:50 12:40 13.10 13.50 14:15 14:55 15:35 16:20 17.25 18:55 19.25
COSUCCIO 7.05 8.05 9:20 9.55 10.30 11:00 12:55 13:20 14.00 14:25 15:05 15:45 16:30 17.35 19:05  -
S. CATERINA VALFURVA  A. 7.10 8.10 9:25 10.00 10.35 11:05 12:55 13:25 14.05 14:30 15:10 15:50 16:35 17.40 19:10  -

N. CORSA
72 72S 74 74K 76 76K 78 76S 78S 78K 80 80K 82 84 84K 84F

Fer6 Scol
(1)

Fer6
(1) (1) Fest

(1) (1) Giorn. Scol Scol (1) Giorn. (1) Giorn. Scol5
(1) (1)  (4)

S.CATERINA VALFURVA   P. 7:10 8.10 9.25 10.05 10.35 11.10 12:55 13:25 14.05 14:35 15.10 15:55 16:35 17:40 19:15  -
COSUCCIO 7:15 8.15 9.30 10.10 10.40 11.15 13:00 13:30 14.15 14:40 15.15 16:00 16:40 17:45 19:20  -
S. ANTONIO VALFURVA 7:25 8.25 9.40 10.20 10.50 11.25 13:10 13:40 14.20 14:50 15.25 16:10 16:50 17:55 19:30 19.30
SAN NICOLO’ 7:28 8.28 9.43 10.23 10.53 11.28 13:13 13:43 14.23 14:53 15.28 16:13 16:53 17:58 19:33 19.33
UZZA 7:30 8.30 9.45 10.25 10.55 11.30 13:15 13:45 14.25 14:55 15.30 16:15 16:55 18:00 19:35 19.35
BORMIO SKI Impianti SIB             - 8.35 9.50 10.30 11.00 11.35  -  -    - 15:00  - 16:20  -  -  -  -
BORMIO – Autostazione   A. 7:35 8.40 9.55 10.35 11.05 11.40 13:20 13:50 14.30 15:05 15.35 16:25 17:00 18:05 19:40 19.40

Fest(1) = Giornaliera dal 03/12 al 10/04/2023 poi solo festiva - Fer6 = Si effettua nei giorni feriali - Fer6(1) = Giornaliera dal 3/12 al 10/04/2023 poi feriale
Scol(1) = Giornaliera dal 3/12 al 10/04/2023 poi scolastica  - Scol5(1) = Giornaliera dal 3/12 al 10/04/2023 poi scolastica da lunedì a venerdì 		
Scol = Si effettua nei soli giorni di scuola - (1) = le corsa si effettua tutti i giorni dal 3/12 al 10/04/2023  - (4) = Si effettua solo dal 11/04/2023 solo nei giorni 
festivi prescolastici - La fermata BORMIO SKI impianti SIB si effettua fino al 10/04/2023 - Giorn. = si effettua tutti i giorni 
Il giorno di Natale il servizio sarà sospeso. Per gruppi oltre le 10/15 persone avvisare le biglietterie almeno un giorno prima.
Please advise ours office in Bormio (telephone 0342/905090) one day before the arrival if there is a group of 10/15 person.



-	Farmaci da banco SOP/OTC
-	Omeopatia/Fitoterapia
-	Dermocosmesi naturale  

e biologica
- 	Integratori alimentari e sportivi
- 	Prodotti per l’infanzia
- 	Sanitari e Medicazione

DERMOCOSMESI NATURALE 
E BIOLOGICA
- 	The Organic Pharmacy
- 	Soha Sardinia
- 	Caudalie Paris
- 	Incarose
- 	Bioderma Laboratoire  

Dermatologique

- 	Uriage Eau Thermale
- 	Rilastil Istituto Ganassini
- 	Furterer Paris
- 	Rausch Herbal Cosmetics
- 	Nuxe Paris
- 	Resultime Paris
- 	Apivita
-	Laboratoires SVR

Si effettua la misurazione della pressione. controllo dell’udito.

FAIFER dott.ssa Monica

ParaFarmacia
Livigno (SO) - Via Crosàl. 53
Tel. 0342 996 492 - monicafaifer@libero.it



26

BORMIO | MADONNA DEI MONTI Servizio in vigore dal 12/09/2022

MADONNA DEI MONTI | BORMIO  Servizio in vigore dal 12/09/2022

N. CORSA
69M 71M 73M 73M 75M 75M 77M 77N 79M

Scol Scol Scol Extrascol Scol Extrascol Scol Scol Fer6

BORMIO - Autostazione                      P. 6.05  -  - 7.45 12.45 12.45  -  - 18.10
UZZA 6.10  -  - 7.50 12.50 12.50  -  - 18.15
SAN NICOLÒ  -  -  -  -  -  -  -  - 18.17
S. ANTONIO VALFURVA  -  -  -  -  -  - 13:10  - 18.20
SAN NICOLÒ 6.12 6.57 7.27 7.52 12.52 12.52 13:12 13.47 18.22
MADONNA DEI MONTI 6.20 7.05 7.35 8.00 13.00 13.00 13:20 13.55 18.30
PARCHEGGIO VAL ZEBRU                   A 6.25 7.10 7.40 8.05 - 13.05 13:25 14.00 18.35

N. CORSA
70M/14 72M 74M 74M 76M 76M 78N 78M 80M

Scol Scol Scol Extrascol Scol Extrascol Scol Scol Fer6

PARCHEGGIO VAL ZEBRU’                  P. 6.25 7.12 7.40 8.05 - 13.05 13:25 14.00 18.35
MADONNA DEI MONTI 6.30 7.17 7.45 8.10 13.00 13.10 13:30 14.05 18.40
SAN NICOLO’ 6.38 7.25 7.53 8.18 13.08 13.18 13:38 14.12 18.48
S. ANTONIO VALFURVA 6.40  - 7.55 8.20 13.10 13.20  -  -  -
SAN NICOLO’ 6.43  - 7.58 8.23  - 13.23  -  -  -
UZZA 6.45 7.30 8.00 8.25  - 13.25  - 14.15 18.50
BORMIO - Autostazione                      A. 6.50 7.35 8.05 8.35  - 13.30  - 14.20 18.55

Scol = Si effettua nei soli giorni di scuola                           	
Fer6 = Si effettua nei giorni feriali		
Extrsascol= Si effettua nei giorni feriali non scolastici	

In caso di strada impraticabile per neve le corse 
effettuano capolinea a M.Monti chiesa.
Il giorno di Natale il servizio sarà sospeso.



b
o

w
l
i
n

g
 &

 P
u

b

o
P
E
n

in
g

 T
iM

E
fro

m
 10

 a
.m

 to
 2 a

.m
. Via Rin, 325 - C

ontrada Plan da Sora
FERM

A
TA

 HO
TEL C

RISTA
LLO

Tel. +39 0342 970 577
M

obile +39 328 17 48 980
w

w
w

.cronox.it

53
D
R
IN
K

EA
T

P
LA

Y



Buona Brisaola 
a tutti!!

LIVIGNO (SO) - Via Compart 559 
Tel. 0342 996640 - www.alpicarni.it

Energetico, magro, naturale
alimento ideale per gli sportivi



29

LIVIGNO. Centro P. 08.00 09.00 10.00 12.00 14.00 15.00 16.00 18.00

PUNT DAL GAL. Dogana Italiana 08.15 09.15 10.15 12.15 14.15 15.15 16.15 18.15

PUNT LA DROSSA. Dogana Svizzera 08.25 09.25 10.25 12.25 14.25 15.25 16.25 18.25

ZERNEZ. Staziun A. 08.40 09.40 10.40 12.40 14.40 15.40 16.40 18.40

ZERNEZ. Staziun P. 09.10 09.35 10.10 11.10 13.10 15.10 16.10 17.10 19.10

PUNT LA DROSSA. Dogana Svizzera 09.25 09.50 10.25 11.25 13.25 15.25 16.25 17.25 19.25

PUNT DAL GAL. Dogana Italiana 09.40 10.05 10.40 11.40 13.40 15.40 16.40 17.40 19.40

LIVIGNO. Centro A. 09.50 10.15 10.50 11.50 13.50 15.50 16.50 17.50 19.50

Per informazioni e orari Livigno-St. Moritz e Livigno-Poschiavo contattare Autoservizi Silvestri 
al n. 0342 996283

LIVIGNO | ZERNEZ



30

BORMIO | PIATTA | S. PIETRO
41P 45S      47S

N. CORSA
318 324 326

Scol Scol Scol 5 Scol (1) Fer5
7.10 13.30 17.10 P.                    BORMIO - Autostazione                    A.      7.40 14.00 17.30
7.13 13.33 17.13 BORMIO – Bar Cristall - - -
7.17 13.37 17.17 BIVIO  PIATTA 7.33 13.53 17.23

- 13.40 17.20 PIATTA 7.30 - 17.20
7.25 13.45   A.                    S. PIETRO - p. Santella                    P. 7.25 13.45

Scol = si effettua nei giorni di scuola - Scol 5 = si effettua nei giorni scolastici da lunedì a venerdì

Fer6 = servizio feriale 
Fer6(1) = corsa giornaliera 
dal 03/12 al 10/04/2023 
poi feriale 
(1) = corsa giornaliera 
dal 03/12 al 10/04/2023
Scol = Si effettua 
nei soli giorni di scuola  	

Il giorno di Natale il 
servizio sarà sospeso.	

Per gruppi oltre le 10/15 
persone avvisare 
le biglietterie almeno 
un giorno prima.

BORMIO | CEPINA | TOLA | AQUILONE Orari dal 03/12/2022

AQUILONE | TOLA | CEPINA | BORMIO Orari dal 03/12/2022

N. CORSA
348 348/S 350 350/S 352K 354 354/S 356 358K 360
Fer6 Scol Fer6 Scol (1) Fer6(1) Scol Fer6(1) (1) Fer6(1)

BORMIO SKI Impianti SIB    P. 8.35  15:25 16:10
BORMIO Staz. Autolinee       P. 7:05 7:35 7:40 8.40 10.00 12:45 13.40 15.30 16:15
BORMIO Presidio ASL 7:07 7:37 7:42 8.42 10.02 12:47 13.42 15.32 16:17
CAPITANIA - Levissima 7:09 7:45 8:00 8.45 10.05 12:49 13.45 15.35 16:20
PONTE ZOLA - bv. Piazza - 7.47 8:03 8.47 10.08 12:51 13.48 15.38 16:23
CEPINA - p. Municipio - 7.51 8:06 8.51 10.11 12:54 13.51 15.41 16:26
CEPINA - Scuole - 7:45 7.52 8:07 8.52 10.12 12:55 13.52 15.42 16:27
CEPINA - Campeggio 7:13 7.53 8:08 8.53 10.13 13.53 15.43 16:28
TOLA - Aquilone                     A. 7:15 7.55 8:10 8.55 10.15 13.55 15.45 16:30

N. CORSA
349 349/S 351 351/S 353K 355 355/S 357 359K 361
Fer6 Scol Scol Fer6 (1) Fer6(1) Scol Fer6(1) (1) Fer6(1)

TOLA – Aquilone                    P. 7:15 7:55 8:10 8.55 10.15 13.55 15:45 16:30
CEPINA – Campeggio 7:17 7:57 8:12 8.57 10.17 13.57 15:47 16:32
CEPINA – Scuole 7:18 7:50 7:58 8:13 8.58 10.18 13:00 13.58 15:48 16:33
CEPINA – p. Municipio 7:19 7:59 8:14 8.59 10.19 13:01 13.59 15:49 16:34
PONTE ZOLA –bv  Piazza 7:22 8:02 8:17 9.02 10.22 13:04 14.02 15:52 16:37
CAPITANIA –  Levissima 7:25 7:55 8:05 8:20 9.05 10.25 13:06 14.05 15:55 16:40
BORMIO Presidio ASL 7:28 8:08 8:23 9.08 10.28 13:08 14.08 15:58 16:43
BORMIO  Staz.Autolinee       A. 7:30 8:10 8:25 9.10 10.30 13:10 14.10 16:00 16:45
BORMIO SKI Impianti SIB    A. 8:30 9.15 10.35 14.15 16:05



31

BORMIO | LE MOTTE | OGA Servizio giornaliero  dal 23 /12/ 2022 al 26/03/2023

OGA | LE MOTTE | BORMIO Servizio giornaliero  dal 23 dicembre al 26 marzo 2023

BORMIO | OGA 
Servizio feriale fino al 22/12/2022 e dal 27/03/2023

OGA | BORMIO   
Servizio feriale fino al 22/12/2022 e dal 27/03/2023

N. CORSA
91S 91 91K    93 95 93K 95K 97
Scol    Fer6

BORMIO SKI Impianti SIB                                        P. - 8:30 9:20 10:40 13.25 14.20 15.20 -
BORMIO - Stazione                                                        P. 7.05 8:35 9:25 10:45 13.30 14.25 15.25 17.30
S. LUCIA - Fontana  - 8:38 9:28 10:48 13.33 14.28 15.28 17.33
LE MOTTE                   - 8:48  - 10:58 13.43 14.38 15.38      -
OGA                                                                               A. 7.20 8:53 9.38 11:03 13.48 14.43 15.43 17.45

N. CORSA
92S         92 92K 94 96 94K 96K 98
Scol    Fer6

OGA                                                                               P. 7.20 8.55 9.40 11.05 13.50 14.45 15.45 17.45
LE MOTTE 7.25 9.00 9.45 11.10 13.55 14.50 15.50  -
SEGHETTO 7.30  - 9.50  -  - 14.58 15.58  -
FIOR D'ALPE 7.32  - 9.52  -  - 15.00 16.00  -
PREMADIO 7.34  - 9.54  -  - 15.02 16.02  -
MOLINA 7.36  - 9.56  -  - 15.05 16.05  -
BORMIO  Presidio Osp.  - 9:12  - 11:22 14:07  -  - 17.57
BORMIO - Stazione                                                        A. 7.40 9:15 10.00 11:25 14:10 15.10 16.10 18.00
BORMIO SKI Impianti SIB                                        A. - 9:20 10.05 11:30 14:15 15.15 16.15 -

N. CORSA
91S         91 93 95 97
Scol  

BORMIO Stazione  P. 7.05 08:25 10:45 13.30 17.30
S.LUCIA - Fontana  - 08:28 10:48 13.33 17.33
OGA  Neg. Raineri  A. 7.20 08:40 11:00 13.45 17.45

N. CORSA
92S         92 94 96 98
Scol  

OGA  Neg. Raineri   P. 7.20 08:40 11:00 13.45 17.45
Presidio Asl  - 08:52 11:12 13.57 17.57
BORMIO - Stazione A. 7.40 08:55 11:15 14.00 18.00

Scol = Si effettua nei soli giorni scolastici - Fer 6 = Servizio feriale - N.B. nel giorno del Santo Natale il servizio sarà sospeso.			 
Per gruppi oltre le 10/15 persone avvisare le biglietterie almeno un giorno prima.						    

Scol = Si effettua nei soli giorni scolastici



B.B. GOMME

APERTO SABATO E DOMENICA
LIVIGNO (SO) - Via Fontana. 333 - Tel. 0342.997.359 - info@bbgomme.com - www.bbgomme.com

www.facebook.com/#!/B.B.Gomme371.344.71.28

I NOSTRI SERVIZI
	 REVISIONE AUTO E MOTO	 TAGLIANDI AUTO E MOTO
	 CUSTODIA PNEUMATICI	 DIAGNOSI ELETTRONICA
	 LAVAGGIO RUOTE	 FRENI
	 EQUILIBRATURA ELETTRONICA	 AMMORTIZZATORI
	 TYRE PRESSURE MONITORING SYSTEM	 BATTERIE
	 RIPARAZIONE PNEUMATICI	 TERGICRISTALLI
	 CERCHI IN LEGA	 MASTER CECK-UP



w
w

w
.ludito.it  I  info@

ludito.it  I  Tel. 0342 612823



34

ROGORBELLO | TIRANO Servizio scolastico

TIRANO | VERVIO | ROGORBELLO Servizio scolastico

N. CORSA
382 384 390
Scol. Lun/Gio Lun/Gio 

ROGORBELLO  p.Chiesa                 P. 7:20 8:25 13:35
RONCALE 7:22 8:27 13:37
SCALOTTI 7:25 8:30 13:40
VERVIO - P. Municipio 7:30 8:35 13:45
VIONE - Chiesa 7:35  -  -
MAZZO – via Roma 7:50  -  -
SPARSO  -  -  -
MAZZO - Scuole  -  -  -
TOVO - Scuole  -  -  -
TOVO     -  -  -
MAZZO - Scuole   -  -  -
TOVO - Via Roma/Prestino 8:38 13:48
LOVERO - Bar Lovero 8:40 13:50
SERNIO - Centro 8:45 13:55
COLOGNA - bivio 8:47 13:57
TIRANO - p. Stazione                      A. 8:50 14:00

N. CORSA
381 383 385 389 391
Scol. Lun/Gio Lun/Gio Scol. Lun/Gio 

TIRANO – p. Stazione                     P. 11:05 15:35
COLOGNA - bv. Strada Prov. 11:09 15:39
SERNIO - Centro 11:12 15:42
LOVERO – Bar Lovero 11:15 15:45
TOVO – Via Roma/Prestino 11:18 15:48
MAZZO - scuole 13:10 15:50
VIONE - bv ex SS 38 13:15
VIONE - Chiesa 7:05
VERVIO - p. Municipio 7:10 8:15 11:20 13:20
SCALOTTI 7:15 8:20 11:25 13:25
RONCALE 7:18 8:23 11:28 13:28
ROGORBELLO  p.Chiesa                 A. 7:20 8:25 11:30 13:30 16:10

Lun/Gio = Si effettua lunedì e giovedì



Plan SHOES&WEAR
Via Plan. 404

23041  Livigno (So)
info@planlivigno.it

360 ° Sport  - Via Plan. 404 - 23041 Livigno (So)
info@360livigno.com - www.360livigno.com

FOX BIKE

PROTECTIVE SPORTS PACKS



Cantine Nobili
IN POGGIRIDENTI PIANO

Azienda Vitivinicola Nicola Nobili
Via Masoni, 20 - 23020 Poggiridenti Piano (SO) - T +39 0342 430262 - M 340 3027427

info@vininobili.it - www.vininobili.it







Snack, succhi
e nettari a 
chilometro zero,
per chi fa tanti 
chilometri
su queste linee.



PATRONATO INAPA
La passione per le persone, al servizio delle persone

• Sei in pensione e lavori ancora, vieni al Patronato INAPA per fare la domanda di supplemento.

• Sei in pensione ed hai già fatto la domanda di supplemento, controlliamo se ti è stato pagato tutto.

• Hai lavorato all’estero e non hai ancora fatto la domanda di rendita? 

• Hai problemi di salute, possiamo verificare per la domanda  
di accompagnamento o assegno di inabilità.

• Sei rimasto vedovo/a e non hai fatto la reversibilità? 

•	Sei dipendente o autonoma e sei in dolce attesa?  
Chiama per la domanda di maternità.  

•	Hai smesso di lavorare, ma non hai ancora diritto alla pensione?  
Chiamaci per la domanda di versamenti volontari.

•	Devi assistere un familiare per salute?  
Ti aiutiamo per permessi 104/92 o congedo straordinario.

CONTATTA IL PATRONATO INAPA di Confartigianato Sondrio - Per un appuntamento Tel. 0342.514343
Responsabile: Roberta Zironi (roberta.zironi@artigiani.sondrio.it) - Silvia Fiori (silvia.fiori@artigiani.sondrio.it)


